Promúlguese, cúmplase, comuníquese, dese al registro oficial y archívese.

Sr. FELICE EMILIANOSecretario de Turismo
Municipalidad de Villa Gesell

Dr GUS TAVO N BARRERA
Intendente Manicipal

Municipalidad de Vila Gesell

Villa Gesell, 08 de octubre de 2025

REGISTRADA BAJO EL NÚMERO TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS(3586)

Sr. FELICE EMILIANC
Secretario de Turismo

Municipalidad de Villa Gesell